2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 044/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alan Jhones Rosa Silva; Andre Ferreira Da Silva; Danielle Vittorazi

De Arruda;  Deleon De Moraes Santos; Fabio Alves Ramos; Fábio Rosa Neves

Pacheco; Felipe Augusto De Oliveira Lima; Hyggor Virgilio Costa; Jeiza Antonia

Coradini; Jeronimo Luis Barbosa Urei; Jéssica Nara Fragnan Xavier; Jessyka

Alessandra Da Conceiçao; Lóide Barbosa Dos Santos; Lucas Silva Zanotto; Palloma

Mahanna Barbosa Dallagnol; Pedro Henrique Ribeiro De Carvalho; Raissa Martins

Pompeu De Campos; Regina Célia Souza Timotheo De Almeida; Renan Augusto De

Amorim Melo; Victor Pinheiro Da Silva.

DEFINITIVA: Andrya Borges Freitas; Antônio Góes De Araújo; Claudemar Gomes

Da Silva; Cláudia Felicio Garcia; Crea Marcia Ferreira De Souza; Daniela Pires

Evangelista; Denize Maria Mamede De Arruda; Deybson Ibiapino Costa Santos; Felipe

Luiz Alencar Vilarouca; Flávia Alves Ribeiro; Gabriella Curvo Marini; Gilberto De

Moraes Viana; Glauber Alves Peixoto De Faria; Janaina Yumi Osaki; Jaqueline Vitoy

Curvo; Jayane Ledna Almeida De Oliveira; Jessica Nayane Patriota Cabral; Johnny De

Souza Noleto; Joilton Jose Leite; Leandro Oliveira Martins; Luciana De Lima Candido

Campos; Luciana Ferreira Lemos Dos Santos; Luzia Eurosina Da Conceição Lima

Soares; Marilia  Augusto De Oliveira Plaza; Marta Adriana Da Silva Silvério; Marta

Sebastiana De Oliveira; Natália Biselli Cordeiro; Núbia Georgia Oliveira Santos; Paulo

Jose Do Amaral Jarosiski; Rafaela Maroso Piccinin; Rejane Iara Snidarsis Masini;

Rosangela Cardoso Pereira; Suellem Monique Lage Dos Santos; Vanderleia Batista

Teodoro; William Hemilliese Oracio Silva.

SUPLEMENTAR: José Genilson Brayner; Márcio Ayres De Oliveira.

TRANSFERENCIA: Alessandra Maria Ezaki; Joao Vicente Nunes Leal

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 31 dias do mês de outubro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.